











CIRCOLO DIDATTICO ISCHIA 2

Via Nuova Cartaromana, 17 - 80077 ISCHIA Tel. 081.993127 - fax 081.18993491 - C.F.91005990634 - Cod.mecc.NAEE35100E e-mail: naee35100e@istruzione.it - pec: naee35100e@pec.istruzione.it

Prot. n.3040

Ischia, 19 dicembre 2016

Determinazione della Dirigente Scolastica

Oggetto: Nomina Commissione per la Valutazione dei curriculum Esperti esterni per l'affidamento dell'incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione per l'anno 2017.

La Dirigente Scolastica

VISTA la determina della Dirigente Scolastica prot. n. 2939 del 2 dicembre 2016;

VISTO l'Avviso pubblico di selezione prot. n.2946 del 2 dicembre 2016;

VISTO che alle ore 13,00 del giorno 16 dicembre 2016 è scaduto il termine per la presentazione delle istanze, e che quindi si rende necessario costituire la Commissione per la valutazione dei curriculum degli esperti esterni;

RITENUTO di dover individuare quali componenti della Commissione di Valutazione personale della scuola con qualità tecnico professionali adeguate;

ACCERTATA la disponibilità ad assumere l'incarico da parte del personale individuato:

PRESO ATTO delle dichiarazioni rese dagli stessi dipendenti di non trovarsi in alcuna delle condizioni ostative previste dal D.Lgs. 50/2016, e di non avere cause di incompatibilità rispetto agli Esperti partecipanti alla selezione

Determina

che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto;

di costituire la Commissione per la valutazione dei curriculum degli esperti esterni a cui affidare l'incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione per l'anno 2017:

di istituire la Commissione giudicatrice come di seguito indicato:

1. Dirigente Scolastica prof.ssa Patrizia Rossetti - PRESIDENTE;

2. Docente Ambrosino Francesca - COMPONENTE INTERNO;

3. Ass.te Amm.vo Gargano Maurizio - COMPONENTE INTERNO (segretario verbalizzante);

che i lavori della Commissione avranno inizio il giorno 19 dicembre 2016 alle ore 16,00;

di stabilire che tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con l'aggiudicazione provvisoria e con l'indicazione degli esperti classificati al primo e al secondo posto in graduatoria;

che la D.S. comunicherà il presente atto di nomina ai membri della Commissione, i quali prima dell'insediamento dovranno restituirne copia per accettazione;

che il presente atto sarà affisso all'Albo della scuola e pubblicato sul sito web all'indirizzo www.circolodidatticoischia2.gov.it.

> LA DIRIGENTE SCOLASTICA prof.ssa Patrizia Rossetti Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 comma 2 Dlgs 39/93

Firma per accettazione

Docente Ambrosino Francesca Hulioshuo

Ace to Amm. vo Gargano Maurizio Weet fo Garge 40